

Větrání

zař. / pol.	popis	počet	MJ	dodávka	celkem	nová cena díla		neprováděné práce	
1	Větrání toalet								
1.I	Malý radiální ventilátor s EC motorem, spínání s osvětlením nebo IR čidlem, integrovaný doběh	3	ks	2 480,0	7 440,0	3	7 440,00 Kč	0	- Kč
1.II	Fasádní mřížka pro odvod vzduchu C-UM-Z-S	3	ks	986,0	2 958,0	1	986,00 Kč	2	1 972,00 Kč
1.III	Potrubí SPIRO se zvukovou izolací D125, 3 bm	2	ks	885,0	1 770,0			2	1 770,00 Kč
1.IV	IR čidlo	2	ks	1 432,0	2 864,0	2	2 864,00 Kč	0	- Kč
R01	D+M	1	kpl	4 500,0	4 500,0	1	4 500,00 Kč	0	- Kč
R02	Stavební pomocné práce, vrtání, otvory	6	hod	400,0	2 400,0	6	2 400,00 Kč	0	- Kč
R03	Pomocné práce elektro	3	hod	450,0	1 350,0	3	1 350,00 Kč	0	- Kč
2	Větrání šaten								
2.I	Větrací jednotka, 3500m ³ /h, Mandík M+4,5	1	ks	256 780,0	256 780,0	1	256 780,00 Kč	0	- Kč
2.II	Potrubí □, pozink, 500x710	1	bm	1 133,0	1 133,0	1	1 133,00 Kč	0	- Kč
2.III	Potrubí □, pozink, 400x400	8	bm	737,0	5 896,0	8	5 896,00 Kč	0	- Kč
2.IV	Koleno, redukované, 90°, pozink, 500x710 / 400x400	1	ks	981,0	981,0	1	981,00 Kč	0	- Kč
2.V	Koleno, segment, 45°, pozink, 400x400	5	ks	520,0	2 600,0	5	2 600,00 Kč	0	- Kč
2.VI	Tlumič hluku L=1000mm	2	ks	2 372,0	4 744,0	2	4 744,00 Kč	0	- Kč
2.VII	Přechod, 400x400 / Ø400	1	ks	539,0	539,0	1	539,00 Kč	0	- Kč
2.VIII	Přechod, 500x710 / Ø400	1	ks	715,0	715,0	1	715,00 Kč	0	- Kč
2.IX	Odbočka 45° Ø400/Ø400	4	ks	941,0	3 764,0	4	3 764,00 Kč	0	- Kč
2.X	Oblouk segmentový 45°, Ø400	10	ks	531,0	5 310,0	10	5 310,00 Kč	0	- Kč
2.XI	Oblouk segmentový 90°, Ø250	13	ks	481,0	6 253,0	13	6 253,00 Kč	0	- Kč
2.XII	Oblouk segmentový 45°, Ø355	1	ks	483,0	483,0	1	483,00 Kč	0	- Kč
II.13	Odbočka 90° Ø250/Ø250	2	ks	382,0	764,0	2	764,00 Kč	0	- Kč
II.14	Odbočka 90° Ø355/Ø250	2	ks	461,0	922,0	2	922,00 Kč	0	- Kč
II.15	Odbočka 90° Ø400/Ø250	4	ks	537,0	2 148,0	4	2 148,00 Kč	0	- Kč
II.16	Odbočka 90° Ø355/Ø355	1	ks	614,0	614,0	1	614,00 Kč	0	- Kč
II.17	Odbočka 90° Ø250/Ø200	1	ks	311,0	311,0	1	311,00 Kč	0	- Kč
II.18	Odbočka 90° Ø315/Ø200	1	ks	416,0	416,0	1	416,00 Kč	0	- Kč
II.19	Odbočka 90° Ø355/Ø200	1	ks	454,0	454,0	1	454,00 Kč	0	- Kč
II.20	Přechod Ø400 – Ø250	2	ks	379,0	758,0	2	758,00 Kč	0	- Kč
II.21	Přechod Ø400 – Ø355	2	ks	381,0	762,0	2	762,00 Kč	0	- Kč
II.22	Přechod Ø355 – Ø315	1	ks	362,0	362,0	1	362,00 Kč	0	- Kč
II.23	Přechod Ø355 – Ø250	3	ks	376,0	1 128,0	3	1 128,00 Kč	0	- Kč
II.24	Přechod Ø315 – Ø250	1	ks	282,0	282,0	1	282,00 Kč	0	- Kč
II.25	Přechod Ø250 – Ø200	1	ks	243,0	243,0	1	243,00 Kč	0	- Kč
II.26	Sonovac25 Ø250, 10 bm	9	ks	1 535,0	13 815,0	9	13 815,00 Kč	0	- Kč

II.27	Sonovac25 Ø200, 10 bm	2	ks	1 155,0	2 310,0	2	2 310,00 Kč	0	-	Kč
II.28	SPIRO Ø400, 3bm	12	ks	1 082,0	12 984,0	12	12 984,00 Kč	0	-	Kč
II.29	SPIRO Ø355, 3bm	4	ks	933,0	3 732,0	4	3 732,00 Kč	0	-	Kč
II.30	SPIRO Ø315, 3bm	2	ks	740,0	1 480,0	2	1 480,00 Kč	0	-	Kč
II.31	SPIRO Ø250, 3bm	5	ks	644,0	3 220,0	5	3 220,00 Kč	0	-	Kč
II.32	Dveřní mřížka 400x150, AF981.400x150+GR001	5	ks	816,0	4 080,0		- Kč	5	4 080,00 Kč	
II.33	Dveřní mřížka 600x150, AF981.600x300+GR001	4	ks	881,0	3 524,0		- Kč	4	3 524,00 Kč	
II.34	Stěnová mřížka 600x300, aplikovat oboustranně, A250.600x300+GR001	12	ks	846,0	10 152,0		- Kč	12	10 152,00 Kč	
R01	D+M větrací jednotky vč. zapojení a uvedení do provozu	1	kpl	22 000,0	22 000,0	1	22 000,00 Kč	0	-	Kč
R02	Stavební pomocné práce, vrtání, otvory	10	hod	400,0	4 000,0	10	4 000,00 Kč	0	-	Kč
R03	Pomocná kovová konstrukce pro uchycení jednotky	1	kpl	3 500,0	3 500,0	1	3 500,00 Kč	0	-	Kč
R04	Pomocné práce elektro	5	hod	450,0	2 250,0	5	2 250,00 Kč	0	-	Kč
R05	Zaškolení obsluhy a odzkoušení zařízení	1	kpl	3 000,0	3 000,0	1	3 000,00 Kč	0	-	Kč
R06	D+M rozvod a komponenty VZT	1	kpl	18 000,0	18 000,0	1	18 000,00 Kč	0	-	Kč
navíc	Přívodní talířové ventily pr.250	13	ks	852,0	11 076,0	20	17 040,00 Kč	-7	-	5 964,00 Kč
navíc	Odvodní anemostat 600x600 včetně plenum boxu	2	ks	1 890,0	3 780,0	2	3 780,00 Kč	0	-	Kč
navíc	Štěrbínové vyústě včetně plenum boxu	4	ks	3 890,0	15 560,0		- Kč	4	15 560,00 Kč	
navíc	Izolace přívodního potrubí tl.40	10	m2	430,0	4 300,0	10	4 300,00 Kč	0	-	Kč
Cena celkem					464 407,00 Kč		433 313,00 Kč		31 094,00 Kč	
DPH										
Cena celkem vč. DPH										